
— 2 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 11

Poz. 118

Departament Administracyjny

118

ZARZĄDZENIE Nr 45/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 3 lipca  2003 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego

Ministerstwa Obrony Narodowej

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 14 grud-

nia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony Narodowej

(Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 56 i Nr 102, poz. 474, z 1997 r.

Nr 121, poz. 770 i Nr 141, poz. 944, z 1999 r. Nr 11,

poz. 95, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353 i Nr 154, poz. 1800

oraz z 2002 r. Nr 156, poz. 1301) oraz w związku z § 2

ust. 1 statutu Ministerstwa Obrony Narodowej, stano-

wiącego załącznik do zarządzenia Nr 2 Prezesa Rady Mi-

nistrów z dnia 4 stycznia 2002 r. w sprawie nadania sta-

tutu Ministerstwu Obrony Narodowej (M. P. Nr 1,

poz. 29), zarządza się, co następuje:

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa

Obrony Narodowej, stanowiącym załącznik do zarzą-

dzenia Nr 5/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia

20 lutego 2002 r. w sprawie regulaminu organizacyjne-

go Ministerstwa Obrony Narodowej (Dz. Urz. MON

Nr 3, poz. 20), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w pkt 7 skreśla się wyrazy  „, w tym przedsię-

biorstw państwowych, dla których jest on orga-

nem założycielskim”;

2) w § 6 w ust. 2:

a) w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem,

b) po pkt 13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu:

„14) są organami wojskowymi wyższego stopnia

w rozumieniu Kodeksu postępowania admi-

nistracyjnego, właściwymi do rozpatrywa-

nia odwołań od decyzji kierowników bezpo-

średnio podporządkowanych jednostek or-

ganizacyjnych.”;

3) w § 8 w ust. 3 w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) planowanie roczne w Ministerstwie oraz opra-

cowywanie sprawozdań w tym zakresie,”;

4) w § 9 w ust. 2:

a) w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem,

b) po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu:

„10) rozpatrywanie, jako organ wojskowy wy-

ższego stopnia w rozumieniu Kodeksu po-

stępowania administracyjnego, odwołań

wniesionych od decyzji kierowników bez-

pośrednio podporządkowanych jednostek

organizacyjnych.”;

5) w § 24:

a) w ust. 1 wyrazy „rozliczania działalności bieżą-

cej” zastępuje się wyrazami „sprawozdawczo-

ści z działalności”,

b) w ust. 2:

— w pkt 14 skreśla się wyrazy „ , w tym przedsię-

biorstw państwowych, dla których jest on orga-

nem założycielskim”,

— pkt 18 otrzymuje brzmienie:

„18) koordynowanie rozwoju systemów infor-

matycznych do przetwarzania informacji

oraz sprawowanie nadzoru nad ich funkcjo-

nowaniem w Ministerstwie — w zakresie

zadań Dyrektora Generalnego;”,

— pkt 27 otrzymuje brzmienie:

„27) opracowywanie rocznego planu zasadni-

czych przedsięwzięć Ministerstwa oraz spo-

rządzanie sprawozdania z jego realizacji;”,

— po pkt 27 dodaje się pkt 28-30 w brzmieniu:

„28) monitorowanie realizacji przez komórki

organizacyjne urzędu zadań określonych

w decyzjach Ministra dotyczących funk-

cjonowania Ministerstwa;

 29) wykonywanie funkcji zarządcy nieruchomo-

ści zajmowanych przez komórki organiza-

cyjne Ministerstwa;

 30) wykonywanie zadań służby bezpieczeństwa

i higieny pracy w stosunku do członków kor-

pusu służby cywilnej i pozostałych pracow-

ników zatrudnionych w Ministerstwie.”;

6) w § 25 w ust. 2:

a) pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) nadzór nad realizacją dochodów i wydatków

budżetu resortu, w tym wydatków na uposa-

żenia i wynagrodzenia oraz realizacją planów

finansowych działalności pozabudżetowej;”,

b) w pkt 29:

— kropkę zastępuje się średnikiem,

— po pkt 29 dodaje się pkt 30 w brzmieniu:

„30) nadzór nad bieżącym wykorzystywaniem

środków otrzymywanych z rezerw celowych

i rezerwy ogólnej budżetu państwa.”;

7) w § 26:

a) w ust. 1 po wyrazach „na terenach zamknię-

tych” dodaje się wyrazy  „oraz sprawowania

funkcji gestora obiektów, urządzeń i sprzętu in-

frastruktury”,

b) w ust. 2 w pkt 20 wyrazy „Centralnego Programu

Mobilizacji Gospodarki (CPMG)” zastępuje się wy-

razami "programu mobilizacji gospodarki”;



— 3 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 11

8) w § 27 w ust. 2:

a) w pkt 4 w lit. b  po wyrazach „planowanie środ-

ków budżetowych” dodaje się wyrazy „w for-

mie dotacji z budżetu resortu” oraz skreśla się

wyrazy „ , szkół wojskowych i centrów szkole-

nia specjalistycznego”,

b) w pkt 5 w lit. a  skreśla się wyrazy „ , żołnierzy

rezerwy”,

c) skreśla się pkt 7 lit. g i pkt 8,

d) w pkt 29 w lit. e  wyrazy „Komitetu Badań Na-

ukowych” zastępuje się wyrazami „Ministerstwa

Nauki i Informatyzacji”,

e) pkt 29 lit. f  otrzymuje brzmienie:

„f) prowadzenie spraw kadrowych żołnierzy za-

wodowych w jednostkach organizacyjnych

poza resortem;”,

f) po pkt 29 dodaje się pkt 30 i 31 w brzmieniu:

„30) prowadzenie planu urlopów żołnierzy za-

wodowych zajmujących kierownicze stano-

wiska Ministerstwa, dyrektorów (szefów)

komórek organizacyjnych Ministerstwa

bezpośrednio podległych Ministrowi oraz

dyrektorów (szefów, dowódców) jednostek

organizacyjnych bezpośrednio podporząd-

kowanych Ministrowi;

 31) koordynowanie realizacji prac związanych

z opracowaniem, wydaniem i aktualizacją

materiałów do przysposobienia obronne-

go studentów oraz ustalaniem obowiązu-

jącej i zalecanej literatury do samokształ-

cenia studentów.”;

9) w § 29:

a) w ust. 1 po wyrazach „obronnością państwa”

dodaje się przecinek oraz wyrazy „a także w za-

kresie militaryzacji”,

b) w ust. 2:

— w pkt 2 po lit. e dodaje się lit. e1 w brzmieniu:

„e1) zabezpieczenia medycznego,”,

— w pkt 7 wyrazy „Inicjatywy Zdolności Obron-

nych (Defence Capabilities Initiative — DCI)”

zastępuje się wyrazami „przyjętych zobowią-

zań na rzecz zdolności obronnych”,

— w pkt 8 po wyrazach „w tym zakresie” doda-

je się wyrazy „oraz na odprawy kierowniczej

kadry resortu”,

— w pkt 19 po wyrazie „programowania” doda-

je się wyrazy „obronnego w resorcie oraz

w sprawie”,

— pkt 25 otrzymuje brzmienie:

„25) koordynacja działalności organów admi-

nistracji rządowej związanej z urucho-

mieniem procesu przygotowań do mili-

taryzacji, a także projektowanie rozwią-

zań funkcjonalnych w dziedzinie milita-

ryzacji, w tym zasad i trybu realizacji

przygotowań organizacyjno-mobilizacyj-

nych w jednostkach przewidzianych do

militaryzacji;”,

— w pkt 30 kropkę zastępuje się średnikiem,

— po pkt 30 dodaje się pkt 31 w brzmieniu:

„31) przedstawianie propozycji dotyczących

poziomu i struktury wydatków obron-

nych w dziale 752 — Obrona Narodo-

wa, realizowanych w ramach sześcio-

letniego Programu pozamilitarnych

przygotowań obronnych RP, przez in-

nych dysponentów części budżetowych

w podziale na dysponentów.”;

10) w § 30:

a) w ust. 1 po wyrazach „odrębną decyzją Mini-

stra” dodaje się przecinek oraz wyrazy „a także

wykonywanie, w imieniu Ministra, czynności

organu założycielskiego w stosunku do przed-

siębiorstw państwowych oraz jednostki bezpo-

średniego nadzoru w stosunku do jednostek

badawczo-rozwojowych — z wyjątkiem jedno-

stek badawczo-rozwojowych wojskowej służby

zdrowia — i ośrodków badawczo-wdrożenio-

wych, nadzorowanych przez Ministra, z wyłącze-

niem zadań zastrzeżonych do wyłącznej kompe-

tencji Ministra.”,

b) w ust. 2:

— w pkt 1 wyraz „planów” zastępuje się wyra-

zem „programów”,

— pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) realizowanie procedur w sprawach

o udzielanie zamówień publicznych na

realizację prac badawczo-rozwojowych

i wdrożeniowych oraz badań naukowych

i wymagań długoterminowych, w tym

zawieranie umów cywilno-prawnych

z wykonawcami oraz z Ministerstwem

Nauki i Informatyzacji (MNiI), z wyłącze-

niem obszaru kompetencyjnego wojsko-

wej służby zdrowia;”,

— w pkt 7 wyrazy „z KBN w tym zakresie” za-

stępuje się wyrazami „z MNiI w zakresie po-

zyskiwania środków finansowych na prowa-

dzenie badań w resorcie”,

— w pkt 9 po wyrazie „wdrożeniowych” dodaje

się przecinek oraz wyrazy „uzyskiwanej w wy-

niku prac badawczo-rozwojowych i wdroże-

niowych prowadzonych przez departament”,

— pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) wykonywanie, w imieniu Ministra, czyn-

ności organu założycielskiego w stosun-

ku do przedsiębiorstw państwowych

oraz jednostki bezpośredniego nadzoru

w stosunku do jednostek badawczo-roz-

wojowych — z wyjątkiem jednostek ba-

dawczo-rozwojowych wojskowej służby

zdrowia — i ośrodków badawczo-wdro-

żeniowych nadzorowanych przez Mini-

stra, z wyłączeniem zadań zastrzeżonych

do wyłącznej kompetencji Ministra;”,

— w pkt 14 wyrazy „panelu II „Badania i Techno-

logie”, wchodzącego w skład” zastępuje się

wyrazem „paneli”,

Poz. 118



— 4 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 11

— w pkt 17 wyrazy „Centralnego Programu Mo-

bilizacji Gospodarki (CPMG)” zastępuje się

wyrazami „programu mobilizacji gospodarki”,

— w pkt 18 po wyrazie „wdrożeniowych” doda-

je się wyrazy „oraz mienia pozostałego po li-

kwidowanych przedsiębiorstwach, dla których

Minister jest organem założycielskim, a także

przekazywanie do realizacji Agencji Mienia

Wojskowego”,

— w pkt 19 kropkę zastępuje się średnikiem,

— po pkt 19 dodaje się pkt 20 w brzmieniu:

„20) współpraca z MNiI w zakresie pozyski-

wania środków na realizację projektów

celowych realizowanych przez departa-

ment oraz opiniowanie zgłaszanych sa-

modzielnie przez przedsiębiorców i inne

jednostki organizacyjne wniosków na fi-

nansowanie przez MNiI zadań (projekty

celowe, działalność statutowa wojsko-

wych jednostek badawczo-rozwojo-

wych) związanych z potrzebami resortu.”;

11) w § 32 w ust. 2:

a) w pkt 23 kropkę zastępuje się średnikiem,

b) po pkt 23 dodaje się pkt 24 w brzmieniu:

„24) koordynowanie w resorcie realizacji za-

dań związanych z urzeczywistnianiem

praw osób niepełnosprawnych.”;

12) w § 33 w ust. 2 pkt 19 otrzymuje brzmienie:

„19) prowadzenie spraw dotyczących obsa-

dy stanowisk służbowych w stałych

przedstawicielstwach RP przy organiza-

cjach międzynarodowych przeznaczo-

nych dla żołnierzy zawodowych, jak rów-

nież współpraca z tymi przedstawiciel-

stwami;”;

13) w § 34 w ust. 2:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) określanie zasadniczych kierunków i zadań

resortu w dziedzinie: wychowania, kształ-

cenia obywatelskiego, pracy kulturalno-

oświatowej, współpracy z organizacjami

pozarządowymi oraz koordynowanie, pro-

gramowanie i prowadzenie działalności

promocyjnej w resorcie obrony narodowej,

opracowywanie, wydawanie i dystrybucja

materiałów z tego zakresu, a także analizo-

wanie i ocenianie tej działalności;”,

b) w pkt 24 kropkę zastępuje się średnikiem,

c) po pkt 24 dodaje się pkt 25 i 26 w brzmieniu:

„25) przygotowywanie do zatwierdzenia przez

Ministra wniosków o nieodpłatne przeka-

zanie mienia ruchomego Skarbu Państwa,

będącego w użytkowaniu jednostek orga-

nizacyjnych podległych Ministrowi Obrony

Narodowej lub przez niego nadzorowa-

nych, według zasad i trybu określonego

w odrębnych przepisach;

 26) współudział w opracowywaniu ramowych

i szczegółowych programów przeszkolenia

wojskowego studentów i absolwentów

szkół wyższych w zakresie dotyczącym

kształcenia obywatelskiego i działalności

dydaktyczno-wychowawczej.”;

14) w § 35:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Departament Zaopatrywania Sił Zbrojnych

jest komórką organizacyjną właściwą w za-

kresie centralnej realizacji dostaw uzbroje-

nia, sprzętu wojskowego, środków bojo-

wych i technicznych oraz usług remonto-

wych i serwisowych w kraju i z importu.”,

b) w ust. 2:

— w pkt 9 wyrazy „Centralnego Programu Mo-

bilizacji Gospodarki (CPMG)” zastępuje się

wyrazami „programu mobilizacji gospodarki”,

— w pkt 14 skreśla się wyrazy „przekazywaniem

lub”;

15) w § 36 w ust. 2 po pkt 22 dodaje się pkt 22a

w brzmieniu:

„22a) nadawanie stałych i okresowych uprawnień

do wejścia do stref bezpieczeństwa oraz

stref podlegających szczególnej ochronie

w obiektach Ministerstwa, po zasięgnięciu

opinii właściwych dyrektorów (szefów)

komórek organizacyjnych;”;

16) w § 37 w ust. 2 w pkt 13 po wyrazie „Minister-

stwa” dodaje się wyrazy „oraz stron Biuletynu In-

formacji Publicznej”;

17) w § 38 w ust. 2:

a) w pkt 14 po wyrazie „NATO” dodaje się wyrazy

„i innych organizacji międzynarodowych”,

b) w pkt 19 po wyrazach „do odbycia zasadniczej

służby wojskowej” dodaje się wyrazy „oraz stu-

dentów”,

c) w pkt 21 wyrazy „podchorążych SPR,” zastępuje

się wyrazami „studentów i absolwentów szkół wy-

ższych odbywających przeszkolenie wojskowe”,

d) w pkt 33 kropkę zastępuje się średnikiem,

e) po pkt 33 dodaje się pkt 34-36 w brzmieniu:

„34) określanie limitów zatrudnienia oraz stanów

średniorocznych żołnierzy nadterminowej

zasadniczej służby wojskowej i pozostałych

żołnierzy niezawodowych, z wyłączeniem

kandydatów na żołnierzy zawodowych;

 35) reprezentowanie Sił Zbrojnych RP na forum

Komitetu Narodowych Sił Rezerwowych

(NRFC) oraz udział w jego pracach;

36) opracowywanie zasad przebiegu służby woj-

skowej żołnierzy rezerwy (oficerów i pod-

oficerów).”;

18) w § 40 w ust. 2:

a) pkt 19 otrzymuje brzmienie:

„19) opracowywanie propozycji zamierzeń do

planu udziału resortu w realizacji przed-

sięwzięć integracyjnych z NATO i UE oraz

współpracy z zagranicą, a także koordy-

nowanie realizacji przedsięwzięć integra-

cyjnych oraz współpracy z zagranicą

Poz. 118



— 5 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 11

komórek organizacyjnych tworzących

Sztab Generalny WP i rodzajów Sił Zbroj-

nych;”,

b) w pkt 25 po wyrazach „wojsk oraz” dodaje się

wyrazy „przeszkoleniem wojskowym studentów

i absolwentów szkół wyższych, a także”,

c) po pkt 26 dodaje się pkt 26a w brzmieniu:

„26a) wypracowywanie założeń organizacyjno-

szkoleniowych i metodycznych normują-

cych narodowy system przygotowania do-

wództw i sztabów szczebla strategiczno-

operacyjnego;”;

19) w § 41 w ust. 2:

a) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) koordynowanie w resorcie procesu zbiera-

nia potrzeb do programu mobilizacji go-

spodarki i opracowywanie zestawienia

zbiorczych potrzeb Sił Zbrojnych RP do tego

programu w zakresie dostaw uzbrojenia

i sprzętu wojskowego, środków zaopatrze-

nia, usług remontowych, medycznych,

transportowych, telekomunikacyjnych

i pocztowych, inwestycji oraz prac badaw-

czo-rozwojowych i wdrożeniowych, a tak-

że określanie poziomu i rozmieszczenia re-

zerw gospodarczych w części dotyczącej

stanów zastrzeżonych dla celów mobiliza-

cyjnych Sił Zbrojnych RP;”,

b) w pkt 14 po wyrazach „badań eksploatacyjno-

wojskowych” dodaje się wyraz „UiSW”,

c) w pkt 22 po wyrazach „środki bojowe i materia-

łowe,” dodaje się wyrazy „usługi remontowe

UiSW,”,

d) w pkt 23 wyrazy „Inicjatywy Zdolności Obron-

nych (Defence Capabilities Initiative — DCI)” za-

stępuje się wyrazami „przyjętych zobowiązań na

rzecz zdolności obronnych”,

e) pkt 32 otrzymuje brzmienie:

„32) opracowywanie, przy współudziale rodza-

jów Sił Zbrojnych RP, normatywnych po-

trzeb środków finansowych dotyczących

wydatków na usługi remontowe UiSW re-

alizowane w zakładach specjalistycznych

oraz zakupów technicznych środków ma-

teriałowych;”,

f) w pkt 34 kropkę zastępuje się średnikiem,

g) po pkt 34 dodaje się pkt 35-38 w brzmieniu:

„35) nadzorowanie realizacji w Siłach Zbrojnych

RP zobowiązań wynikających z przyjętych

przez Rzeczpospolitą Polską międzynarodo-

wych porozumień rozbrojeniowych w za-

kresie uzbrojenia i sprzętu konwencjonal-

nego oraz prowadzenie ewidencji i opra-

cowywanie informacji w tym zakresie —

według wymogów międzynarodowych

porozumień rozbrojeniowych;

 36) udział w pracach zespołów ekspertów, po-

woływanych w ramach przetargów doty-

czących wyboru nowych typów UiSW, oraz

koordynowanie w resorcie działań związa-

nych z wprowadzaniem na wyposażenie Sił

Zbrojnych RP nowych typów UiSW, środ-

ków bojowych i materiałowych;

 37) opracowywanie zasad przejazdów na koszt

wojska żołnierzy i pracowników oraz osób

wzywanych i powoływanych w sprawach

powinności obronnych;

38) opracowywanie zasad bezpieczeństwa

transportowania i przechowywania środ-

ków bojowych i materiałowych, a także

określanie zasad funkcjonowania systemu

klasyfikacji materiałów niebezpiecznych

w Siłach Zbrojnych RP oraz szkolenie, ko-

ordynowanie i nadzorowanie realizacji za-

dań w tym zakresie.”;

20) w § 42 w ust. 2:

a) w pkt 2 wyraz „militarnej” zastępuje się wyra-

zem „wojskowej”,

b) w pkt 6 po wyrazach „rozwoju i” dodaje się wy-

raz „ogólnej”,

c) w pkt 12 po wyrazach „określanie zadań” doda-

je się wyrazy „dla Sił Zbrojnych RP”,

d) w pkt 18 wyrazy „decyzji Inicjatywy Zdolności

Obronnych (Defence Capabilities Initiative

— DCI)” zastępuje się wyrazami „przyjętych zo-

bowiązań na rzecz zdolności obronnych”;

21) w § 43 w ust. 2:

a) w pkt 12 wyraz „łączności” zastępuje się wyra-

zem „telekomunikacyjnego”,

b) pkt 13 otrzymuje brzmienie:

„13) opracowywanie koncepcji rozwoju syste-

mu dowodzenia, wojskowego systemu te-

lekomunikacyjnego, a także modernizacji

sprzętu dowodzenia, łączności i informatyki

oraz organizacji i funkcjonowania wojsko-

wych systemów teleinformacyjnych w re-

sorcie, w tym systemów bezpieczeństwa te-

leinformatycznego i ochrony informacji

przesyłanych w tych systemach;”,

c) po pkt 14 dodaje się pkt 14a w brzmieniu:

„14a) planowanie, organizowanie oraz nadzoro-

wanie funkcjonowania wojskowej poczty

polowej;”,

d) w pkt 17 wyrazy „Centralnego Programu Mobili-

zacji Gospodarki (CPMG)” zastępuje się wyrazami

„programu mobilizacji gospodarki”,

e) w pkt 29 kropkę zastępuje się średnikiem,

f) po pkt 29 dodaje się pkt 30 i 31 w brzmieniu:

„30) opracowywanie wymagań w zakresie integra-

cji systemów dowodzenia, łączności i infor-

matyki oraz koordynowanie tego procesu;

 31) opracowywanie jednolitej architektury orga-

nizacyjno-technicznej systemów dowodzenia,

łączności i informatyki.”;

22) w § 44 w ust. 2:

a) w pkt 8 wyrazy „Centralnego Programu Mobili-

zacji Gospodarki (CPMG)” zastępuje się wyra-

zami „programu mobilizacji gospodarki”,

Poz. 118



— 6 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 11

b) w pkt 25 wyrazy „Inicjatywie Zdolności Obron-

nej (Defence Capabilities Initiative — DCI)” za-

stępuje się wyrazami „przyjętych zobowiązań na

rzecz zdolności obronnych”;

23) w § 45:

a) w ust. 1 po wyrazach „gestorem sprzętu me-

dycznego w resorcie” dodaje się przecinek oraz

wyrazy „wykonuje również w imieniu Ministra

czynności organu założycielskiego w stosunku

do zakładów opieki zdrowotnej resortu obrony

narodowej oraz jednostki bezpośredniego nad-

Poz. 118, 119

zoru w stosunku do jednostek badawczo-rozwo-

jowych wojskowej służby zdrowia”,

b) w ust. 2 w pkt 14 wyrazy „Centralnego Pro-

gramu Mobilizacji Gospodarki (CPMG)” zastę-

puje się wyrazami „programu mobilizacji go-

spodarki”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Departament Wychowania i Promocji Obronności

119

DECYZJA  Nr 183/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 2 lipca 2003 r.

 w sprawie wprowadzenia odznaki pamiątkowej  2 Brygady Radiotechnicznej w Bydgoszczy

Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 zarządzenia Nr 28/MON

Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 maja 1996 r.

w sprawie odznak pamiątkowych i odznak absolwen-

tów oraz oznak dla celów rozpoznawczych w Siłach

Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Rozk. MON

poz. 178 oraz z 1998 r. poz. 64) oraz w związku z pkt 2

rozkazu Nr 1/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia

2 stycznia 1991 r. w sprawie dziedziczenia i kultywowa-

nia tradycji oręża polskiego (Dz. Rozk. MON poz. 1)

— po zasięgnięciu opinii Komisji Historycznej do spraw

Symboliki Wojskowej — ustalam, co następuje:

1. Wprowadza się odznakę pamiątkową  2 Bryga-

dy Radiotechnicznej, zwaną dalej „odznaką”.

* Załączniki do decyzji zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

2. Zatwierdza się:

1) wzór odznaki, stanowiący załącznik nr 1 do decy-

zji;*

2) wzór legitymacji odznaki, stanowiący załącznik

nr 2 do decyzji.*

3. Nadaje się regulamin odznaki, stanowiący

załącznik nr 3 do decyzji.*

4. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni

od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński




